73015 70519 70410
SSSSEEEESSSS®SSSSEEEESSSS®
D7/1-01
II/08
D7/1-01
Pistolet à air chaud -  HL 1610 S
appareil simple
Caractéristiques : - corps en plastique
- réglage de la température
par commutateur manuel
- 2 positions de chauffe
Températures : 300°C (position fixe)
500°C (position fixe)
Débit d’air : 240 l/min (position fixe)
500 l/min (position fixe)
Tension : 230 V - 50 Hz
Puissance : 1600 W
Dimensions : 240 x 89 x 200 mm
Poids : 700 g
Applications : appareil à usage courant conçu
pour les travaux ponctuels de
rétraction et de chauffage.
HL 1610 S
type code article
Pistolet à air chaud HL 1610 S sans buse
HL 1610 S 0533 0100 000 1
Buses
73015 0533 0200 000 1 Buse déflectrice large pour gaines thermo-rétractables de grands Ø.
70519 0533 0202 000 1 Buse déflectrice pour gaines thermo-rétractables de petits Ø
70410 0533 0201 000 1 Buse déflectrice 75 mm pour séchage
double isolation
●
73015 70519 70410
SSSSEEEESSSS®SSSSEEEESSSS®
II/08
D7/1-02D7/1-02
Pistolet à air chaud -  HG 2310 LCD
appareil à régulation électronique
Caractéristiques : - corps en plastique
- réglage électronique de la
température
- affichage écran LCD
Températures : +50°C (position fixe)
+150 à 650°C (par palier de 10°C)
Débits d’air : 150 à 200 l/min (par palier de 50 l/min)
150 à 500 l/min (par palier de 50 l/min)
Tension : 230 V - 50 Hz
Puissance : 2300 W
Dimensions : 260 x 90 x 205 mm
Poids : 940 g
Application : appareil à usage courant conçu
pour les travaux ponctuels de
rétraction et de chauffage, le séchage
des peintures ou le refroidissement des
pièces grâce à sa position “froid”.
HG 2310 LCD
type code article
Pistolet à air chaud HG 2310 LCD sans buse
HG 2310 LCD 0533 0110 000 1
Buses
73015 0533 0200 000 1 Buse déflectrice large pour gaines thermo-rétractables de grands Ø
70519 0533 0202 000 1 Buse déflectrice pour gaines thermo-rétractables de petits Ø
70410 0533 0201 000 1 Buse déflectrice 75 mm pour séchage
double isolation
●